
 
 

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň, o.s. 
 
 

Vás srdečně zve na 
mezinárodní plavecké závody 

 

                             

PLZEŇSKÝ  VYTRVALEC 
 
                     

22.ročník 
  
 
 

pod záštitou NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ 
 
 

Hlavní závody o putovní poháry: 
 

* 1 500 m volný způsob - žáci, dorost a muži kat. B, A ,J ,S 
* 800 m volný způsob - žáci kat. C 

* 800 m volný způsob - žačky, dorostenky a ženy kat.C, B ,A ,J ,S 
 
 

Datum konání : 27. - 28.2. 2010 
Místo konání : Plavecký areál Plzeň-Slovany, Nám.Gen.Píky 42 

 



                         
♦ ROZPIS 
♦ Všeobecná ustanovení 

Mezinárodní plavecké závody " PLZEŇSKÝ VYTRVALEC " 22.ročník 

Pořadatel: Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň, o.s. 

Místo konání:  bazén 50 m, 10 drah, časomíra Omega, Plavecký areál Plzeň - Slovany 

Datum konání a časový pořad: 

Sobota 27.2. 2010   I.část   8,00 hod.- 8,45 hod... prezentace v klubovně bazénu 

  8,15 hod....rozplavání 

  9,00 hod. ... zahájení závodů 

 II.část  12,30 hod. ... dodatečná prezentace pro II.část 

13,00 hod. ... rozplavání 

13,50 hod. ... slavnostní nástup 

14,00 hod. ... zahájení závodů 

Neděle 28.2.2010 III.část   8,00 hod. ... rozplavání 

  8,45 hod. ... zahájení závodů 

Přihlášky: do 20.2.2010   on-line systém na http://plavani.cstv.cz 

nebo na přihlášce pro počítačové zpracování ve formátu ČSPS (txt) 

e-mailem  na adresu pkslavia@o2active.cz 

Přihláška musí obsahovat: pořadové číslo discipliny a její název  

nezkrácené jméno a rok narození přihlašovaného  
 závodníka 

nejlepší výkon dosažený v roce 2009 nebo 2010 

Na přihlášky zaslané po termínu nebo chybně vyplněné nebude brán zřetel. 

Losování: 

Bude provedeno dne 22.2.2010. Informace o přijatých závodnících budou zveřejněny 
23.2.2010 na webových stránkách klubu www.bazenslovany.cz a na webových 
stránkách ČSPS http://plavani.cstv.cz 

Hospodářské podmínky: 

Přihlašované oddíly startují na vlastní náklady.Startovné 50,--Kč za každý přijatý start 
uhradí vedoucí oddílů při prezentaci, a to i v případě absence neomluvené do čtvrtka 
25.2.2010 do 9:00 hodin. Startovné na dlouhé tratě ( čísla disciplín 21 -30) je 65,-Kč. 

Ubytování: 

Pořádající klub zajistí všem zájemcům ubytování od pátku do neděle v Domovech 
mládeže v Částkově ulici nebo v ubytovně Plaveckého klubu. Stravování 
nezajišťujeme.Objednávku ubytování pošlete společně s přihláškou. 

Informace: 

Magda Vernerová, Ing. Jan Jezbera, bazén Slovany, telefax: 377244035, 377243578 

Radka Šrailová – tel. 602 659 473 

 



 

Technická ustanovení 

Závodí se podle Pravidel plavání ČSPS, Soutěžního řádu plavání a dle ustanovení 
tohoto rozpisu. 

Startují přihlášení plavci v těchto kategoriích: 

♦ kat. C - žáci a žačky roč. 00 

♦ kat. B - žáci a žačky roč. 99 a 98 

♦ kat. A - žáci a žačky roč. 97 a 96 

♦ kat. J - dorostenci a dorostenky roč. 95 a 94 

♦ kat. S - muži a ženy roč. 93 a starší 

Pořad disciplin : 

Sobota 27.2. 2010     I. část 

1. 200m polohový závod žačky kat. C
2. 200m polohový závod žačky kat. B
3. 200m polohový závod žačky kat. A
4. 200m polohový závod ženy kat. J
5. 200m polohový závod ženy kat. S
6. 200m polohový závod žáci kat. C
7. 200m polohový závod žáci kat. B
8. 200m polohový závod žáci kat. A
9. 200m polohový závod muži kat. J
10. 200m polohový závod muži kat. S
11.   50m volný způsob žačky kat. C
12.   50m volný způsob žačky kat. B
13.   50m volný způsob žačky kat. A
14.   50m volný způsob ženy kat. J
15.   50m volný způsob ženy kat. S
16.   50m volný způsob žáci kat. C
17.   50m volný způsob žáci kat. B
18.   50m volný způsob žáci kat. A
19.   50m volný způsob muži kat. J
20.   50m volný způsob muži kat. S  

Předpokládaný konec ve 12,00 hod 

II.část                                                                         

                                                                                                     rozplavby       

21.  800m volný způsob žáci kat. C 1
22.  800m volný způsob žačky kat. C 1
23.  800m volný způsob žačky kat. B 2
24.  800m volný způsob žačky kat. A 2
25.  800m volný způsob ženy kat. J 2
26.  800m volný způsob ženy kat. S 2
27. 1500m volný způsob muži kat. S 2
28. 1500m volný způsob muži kat. J 2
29. 1500m volný způsob žáci kat. A 2
30. 1500m volný způsob žáci kat. B 2  
 

Předpokládaný konec v 19,00 hod 



 

Neděle 28.2.2010 

 

                            III.část   

                       

31. 100m znak žačky kat. C
32. 100m znak žačky kat. B
33. 100m znak žačky kat. A
34. 100m znak ženy kat. J
35. 100m znak ženy kat. S
36. 100m znak žáci kat. C
37. 100m znak žáci kat. B
38. 100m znak žáci kat. A
39. 100m znak muži kat. J
40. 100m znak muži kat. S
41. 100m prsa žačky kat. C
42. 100m prsa žačky kat. B
43. 100m prsa žačky kat. A
44. 100m prsa ženy kat. J
45. 100m prsa ženy kat. S
46. 100m prsa žáci kat. C
47. 100m prsa žáci kat. B
48. 100m prsa žáci kat. A
49. 100m prsa muži kat. J
50. 100m prsa muži kat. S
51. 100m motýlek žačky kat. C
52. 100m motýlek žačky kat. B
53. 100m motýlek žačky kat. A
54. 100m motýlek ženy kat. J
55. 100m motýlek ženy kat. S
56. 100m motýlek žáci kat. C
57. 100m motýlek žáci kat. B
58. 100m motýlek žáci kat. A
59. 100m motýlek muži kat. J
60. 100m motýlek muži kat. S
61. 100m volný způsob žačky kat. C
62. 100m volný způsob žačky kat. B
63. 100m volný způsob žačky kat. A
64. 100m volný způsob ženy kat. J
65. 100m volný způsob ženy kat. S
66. 100m volný způsob žáci kat. C
67. 100m volný způsob žáci kat. B
68. 100m volný způsob žáci kat. A
69. 100m volný způsob muži kat. J
70. 100m volný způsob muži kat. S  
 

Předpokládaný konec ve 13,30 hod 

 

 

 

 



 

 

 4. Systém soutěže : 

♦ Závody jsou soutěží jednotlivců,discipliny se plavou přímo na čas bez finále. V 
disciplínách č.21-30 (dlouhé tratě) plavou v jedné dráze 2 závodníci s výjimkou 
nejlepší rozplavby. Vyhodnocení se provádí v jednotlivých kategoriích zvlášť. 

 

♦ 5. Podmínky účasti: 

♦ Vedoucí družstva (starší 18 let) předloží při prezentaci platné registrační průkazy 
závodníků. 

♦ 6. Námitky a protesty: 

♦ Podávají písemně vedoucí nejpozději do 30 min. po výskytu či oznámení příslušné 
události vrchnímu rozhodčímu s vkladem 200,-Kč. V případě zamítnutí propadá 
vklad ve prospěch pořádajícího klubu. 

♦ Ceny: Závodníci,kteří se umístí na 1. až 3. místě v každé disciplině obdrží diplom. Pro 
disciplíny č. 21 - 30 jsou určeny peněžité ceny v této výši: 

♦  

                             Kategorie         S            J            A           B            C 

za 1.místo                                   1500      1200      800       600        300   Kč 

za 2.místo                                   1200       800       500       300        150   Kč 

za 3.místo                                    800        500       300       150        100    Kč 

Prémie pro vítěze za překonání rekordu závodů v disciplinách 21-30 

                                                      1000       800       600       400       200   Kč  

 

♦ V případě překonání stávajícího českého rekordu mužů na 1500 m VZ a žen na 800 
m VZ je pro české závodníky určena prémie 5000 Kč. 

♦ Za nejlepší bodovaný výkon mužů a žen z disciplin 21 - 30 obdrží nejúspěšnější 
plavci  poháry.  

 
       

 

Magda Vernerová                    Ing.Jan Jezbera      Radka Šrailová 
     STK  SlPl                                  předseda SlPl                 tajemnice SlPl 


